
1 

 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 
 

ПРИКАЗ № 374-У 
 
 
от 16.09.2022 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 
«О зачислении  поступающих 
на заочную  форму обучения» 
 
по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена за счет бюджетных 
ассигнований областного бюджета 

 
В дополнение к приказу от 31.08.2022 г. № 314.1-У 
««О зачислении  поступающих 
на заочную  форму обучения» 
№1 от 16.09.22 г 
 

В соответствии с установленными контрольными цифрами приема и утвержденными 
правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-Дону автодорожный колледж» на 2022 год: 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 
1.  Зачислить в число студентов заочной формы обучения на базе среднего общего 
образования с 26.09.2022 г. нижепоименованных поступающих, имеющих 
наивысший балл по рейтингу документов об образовании, а также предоставивших 
подлинники документов в соответствии с правилами приема: 
 
 
А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  14-ДМО Паповян Татьяна Владимировна 4,875 14 02.09.22 

2.  15-ДМО Корниенко Вячеслав Сергеевич 3,400 9 06.09.22 

3.  16-ДМО Бакин Роман Евгеньевич 4,389 12 10.09.22 

4.  17-ДМО Тихенко Максим Михайлович 3,423 9 12.09.22 

5.  18-ДМО Попов Андрей Николаевич 3,000 9 16.09.22 

6.  19-ДМО Репка Дмитрий Юрьевич 3,722 10 16.09.22 

7.  20-ДМО Рудюк Василий Васильевич 3,583 10 16.09.22 

 



2 

 

 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  27-ДСО Голубенко Владимир Владимирович 3,765 9 06.09.22 
2.  10-ДСО Ильяшенко Евгений Геннадьевич 3,442 9 18.07.22 
  
 
 
В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  14-МСО Атаманенко  Анна Владимировна 4,333 13 06.09.22 
2.  15-МСО Хиля Валентин Юрьевич 3,333 9 08.09.22 
3.  16-МСО Щербаков Семен Вячеславович 3,893 10 09.09.22 
4.  17-МСО Лысаков Илья Дмитриевич 3,579 9 09.09.22 

 
 
Г.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем.,  
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  18-ПГ Рубан Юлия Евгеньевна 4,706 13 05.09.22 
2.  19-ПГ Кузнецов Александр Сергеевич 5,000 15 07.09.22 
3.  20-ПГ Сидоров Александр Сергеевич 4,000 11 08.09.22 

 
 
          Директор ГБПОУ  РО «Ростовский-на-Дону  
          автодорожный  колледж»                                                  С.  Ю. Гонтарев 


		2023-02-06T15:53:23+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




